
大冶市财政项目支出绩效自评表
(2023年度）
项目名称      2022年金山店镇绿洲源环保科技征地项目                                      

项目单位      武汉绿洲源尾砂综合利用项目推进指挥部                                    

主管部门      大冶市金山店镇人民政府                                      

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2023年08月29日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	孟志强
	电话
	13451050100
	项目联系人
	阮润来
	电话
	13995987118

	地址
	罗金大道新型环保材料产业园1号
	项目属性
	常年性□   一次性(   阶段性□

	项目计划起止时间
	2021年03月-2022年12月
	项目实际执行时间
	2021年03月

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	
	
	

	
	本级财政
	950
	950
	863

	
	单位自筹
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	
	合计
	950
	950
	863

	项目主要工作内容
	完成锡山村、新楼村、车桥村共计约213亩土地征收；对大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿，保障绿洲源指挥部正常运行，营造良好的招商环境，全力支持绿洲源尾砂综合利用项目推进，保障项目建设的如期完成。

	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	对锡山村、新楼村、车桥村共计约213亩土地征收。

对大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿。

保障征地项目如期完成，推进绿洲源尾砂综合利用项目建设
	1.完成了锡山村、新楼村、车桥村共计约213亩土地征收。

2.对大冶市金悯农种养殖专业合作社进行了拆迁补偿。

3.保障了征地项目如期完成，推进了绿洲源尾砂综合利用项目建设

	其他说明
	无


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2021年8月
	绿洲源环保科技有限公司第二期土地征收款
	300
	300
	

	2
	2021年12月
	绿洲源环保科技有限公司第二期土地征收款
	350
	650
	

	3
	2022年9月
	绿洲源环保科技有限公司拆迁款
	100
	750
	

	4
	2022年11月
	绿洲源环保科技有限公司拆迁款
	200
	950
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	950
	
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	950
	

	1
	2022年1月
	锡山村绿洲源二期征地补偿款
	182.9546
	182.9546
	
	

	2
	2022年1月
	绿洲源指挥部工作经费
	10
	10
	
	

	3
	2022年4月
	锡山村绿洲源二期征地补偿款
	72
	72
	
	

	4
	2022年4月
	新楼村绿洲源二期征地补偿款
	60
	60
	
	

	5
	2022年4月
	绿洲源指挥部二期工作经费
	10
	10
	
	

	6
	2022年6月
	车桥村绿洲源二期征地补偿款
	10
	10
	
	

	7
	2022年7月
	锡山村大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿
	200
	200
	
	

	8
	2022年7月
	锡山村大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿
	118
	118
	
	

	9
	2022年11月
	锡山村大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿
	200
	200
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	862.9546
	862.9546
	87.0454
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	目标设定明确合理、执行到位、按期完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	资金的相关管理制度健全以及落实到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	财务信息真实、完整
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	组织管理制度健全以及落实到位
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	预算资金到位率100%
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	预算资金使用率90.94%
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	分配管理使用符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	与预算相符支出合理没有铺张浪费预算已安排及时支付
	3
	
	

	时效指标
	是否如期完成
	20
	如期完成
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成本指标
	土地征收及拆迁资金
	
	实际拨付863万元
	20
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	数量指标
	征收涉及单位
	30
	实际单位4个
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	质量指标
	资金使用率
	
	90.94%
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	经济效益
	
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社会效益
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	环境效益
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	可持续影响
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	服务对象满意度
	补偿单位满意度
	
	100%
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	100
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	2022年金山店镇绿洲源环保科技征地项目

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	优

	存在的问题及建议
	问题：项目的资料档案整理不规范

建议：加强项目的资料档案整理，保证项目档案完整、全面



	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	侯涛
	副镇长
	金山镇人民政府
	

	
	柯勇
	经发办主任
	金山镇人民政府
	

	
	阮润来
	民营中心主任
	金山镇人民政府
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：   优                 

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	2022年金山店镇绿洲源环保科技征地项目

	项目负责人
	孟志强
	电话
	13451050100
	项目联系人
	阮润来
	电话
	13995987118

	问题整改情况
	加强了项目的资料档案整理，保证了项目档案完整、全面。安排专人负责管理项目建设档案。

	结果应用情况
	完成锡山村、新楼村、车桥村共计约213亩土地征收；对大冶市金悯农种养殖专业合作社进行拆迁补偿，保障绿洲源指挥部正常运行，营造良好的招商环境，全力支持绿洲源尾砂综合利用项目推进，保障项目建设的如期完成。

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


